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                                                        Prace budowlane muszą być przeprowadzane zgodnie z odpowiednimi lokalnymi regulacjami, które nakazują używania ujednoliconych lub zatwierdzonych materiałów budowalnych. Renowacje i …
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                                                        Jedna rzecz jest niezbędna pod wszystkie pokrycia podłogowe: absolutnie płaskie podłoże. Pierwszym krokiem do osiągnięcia pożądanej powierzchni jest użycie jednego …
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                                                        Niezależnie czy wymagane są tylko kosmetyczne naprawy by otrzymać atrakcyjniejsze wykończenie czy instalacja trwałego, mocnego przemysłowego podłoża, ARDEX oferuje właściwe …
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                                                        Tam gdzie jest woda, jest również i wilgoć. A tam gdzie ważne jest kamieniarstwo należy unikać jakichkolwiek kontaktów z wodą. …
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                                                        ARDEX przedstawia inteligentne, ekonomiczne systemowe rozwiązanie każdego aspektu układania płytek: od środków gruntujących po masy szpachlowe, od klejów po cement …
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                                                        Elastyczne kleje do podłóg ARDEX stanowią dla Ciebie najlepszy wybór. Czy jest to mozaika parkietowa, parkiet przemysłowy, dywan czy linoleum …
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                    O Nas

                    ARDEX

                    Od ponad 70 lat jest liderem jakości w swojej branży. Oferuje doskonałe produkty chemii budowlanej o wyjątkowej niezawodności, jakości i powtarzalności. ARDEX do dnia dzisiejszego jest niezależną firmą rodzinną, dzięki czemu w ciągłym dążeniu do innowacyjności nie zapomina o zachowaniu najważniejszego celu - utrzymania najwyższej jakości oferowanych produktów. Gwarantem tego stanu są ciągłe, skrupulatnie wdrażane najnowsze procedury jakościowe oraz liczne, nieustanne badania laboratoryjne. To nie przez przypadek ARDEX postrzegany jest jako najlepszy partner w sektorze chemii budowalnej.
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